**E**t rogavi disci<sup>m</sup> L.ij. pulos tuos ut ejiceret illū et nō potuerūt Latetēr h̄ dicto accusat apłos cū impossibili tas curādi infidū nō ad imbecillitatē curatiū. sed ad eo rum qui curādi sunt fidē re serat dicēte dño fiat tibi se cūdū fidem tuā **I** Tu feria vi. q̄tuo: rēpo:ū. Euā. factū est in vna diez. regre se. vi. infra octām penti. Sabb.

**I**n ill. Dixit ih̄s turbis silitudinē hanc. Arborem fici hēbat quidam plātata in vinea sua et venit q̄rēs fructū in illa et nō inue nit Et reliq. Gregorij. Arborem fici hēbat qui dā plātata in vinea sua et evenit q̄rēs fructū in illa et nō inue uit Quid arbo: fici nisi humana natura; desiḡt Quid mulier indinata nisi eādem naturā significādo denūciat Que et bñplātata est sicut fi cus et bñ erecta sicut mulier. Lectio secūda.

**P**ed in culpā p̄priā sponte

lapsa neq̄ fructū seruat oportis neq̄ statū rectitudinis Ad p̄cem quippe ex volūtrate corvēs q: fructū obediēte ferre noluit statū rectitudinis amisit Que ad dei silitudinē cōdita dū in sua dignitate nō p̄stitit qđ plātata v̄l' creatu fuerat seruare cōtempsit

**A**ercio dñs vinee ad L.ij fculneā venit quia naturaz gñis hūani aī legem s̄b lege sub grā expectando āmonēdo visitando req̄sivit Dixit aut ad cultorē vinee Ecce anni tres sunt ex quo enī fructū querens in fculnea hac et nō inguenio **I** Tu Dōc. xvij ad v̄s capitulū.

**I**n xp̄o habitat dñis plenitudo diuinitat̄ corporaliter et sis in illo replete q̄ ē caput omnis p̄ncipatus et potestatis **x. Clesptina**

**A**Collecta Altere q̄s dñe irā tua; ppiciatus a nob̄ et facinora nr̄a qb̄ indignationē tuā p uocam⁹ expelle. p. Se. mat. **I**n ill. Accesserit ad ibe-

**I**sus pharizei ⁊ interrogauit eū  
vn⁹ ex eis legis doctor temp  
tās eū. Et rel. Beati io. ep̄i

**Q**uoniamenerunt ut multi  
rōne supare non poterāt. A  
fūitate nudos se eē p̄fessi sūt:  
q̄ m̄lititudine se armauerūt.  
Bicebat em̄ apud se **Un⁹** lo  
q̄etur p̄ om̄ib⁹ ⁊ oēs loqmur  
p̄ vnu vt siquidē vn⁹ vicerit  
oēs videamur viciisse. si aut̄  
vict⁹ fuerit ille solus videat  
confusus. **Lcō octaua.**

**I**nrogauit ihmynus ex  
pharizeis legi doctor tēptās  
eū. **A**gister qđ ē magnum  
mādatū i lege: m̄grm̄ vocat  
eū nō vult eē discip̄ls. **S**im  
plicissim⁹ interrogat malig  
nissim⁹ insidiator de magno  
mādato interrogat q̄ nec mi  
nimū obseruat. **L ix.**

**I**lle em̄ dēt iufrogare de  
mādo: i iusticia q̄ iā minorē  
zpleuit. **D**ns aut̄ sic ei r̄ndit  
vt interrogatiōis ei⁹ factā cōsci  
entiā statim p̄cuteret dicēs.  
Biliges dñs deū tuū ex toto  
corde tuo. id ē non sicut tu q̄